

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-19.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet och att originalen undertecknats genom bankid av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.



Mikael Klinga  
Verkställande direktör  
2024-06-19

2024062614044

2024062614031

Årsredovisning för  
**BorrKungen AB**  
559182-3231

Räkenskapsåret  
**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för BorrKungen AB, 559182-3231, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Huddinge, bedriver verksamhet inom betonghålltagning samt sågning, sanering och rivning i nyproduktioner och ombyggnationer åt andra företag inom såväl den offentliga- som den privata sektorn. Med en marknadsbaserad prisnivå utförs uppdrag med hög precision, kompetens och effektivitet för att underlätta våra kunders fortsatta projektarbeten.

Professionellt-, serviceinriktat-, effektivt- och miljömedvetet arbete utgör uniciteten i vår affärsidé. BorrKungen AB har lyckats bli ett väletablerat, BKMA- certifierat företag inom branschen, under en relativt kort tid och på så vis även ett konkurrens starkt företag med stor bransch-erfarenhet som, i första hand, är verksamma inom Stor- Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Den största väsentliga händelsen under året är att BorrKungen AB återigen ökat sin omsättning vilket naturligtvis ökat anställningen av mer personal. Den ökade omsättningen beror till största del på att företaget i början av 2022 anställde sin första projektledare med lång erfarenhet inom hålltagning, sanering och rivning. Projektledarens arbetsuppgifter har även under 2023 varit att räkna på större projekt tillsammans med VDn, som tidigare arbetat ensam med detta. I samband med det har verksamheten utökat sin personalstyrka och utöver hålltagningen, som tidigare var företagets huvudsakliga åtagande, utför verksamheten mycket mer sanerings- samt rivarbeten än tidigare samt minskar kostnaden på avfallshantering eftersom vi själva tar hand om det och kan debitera kund. Den ökade omsättning beror även på att BorrKungen ABs namn och goda rykte har lyckats etablera sig inom verksamhetens bransch och företaget är idag eftertraktat hos företagskunder som har betydligt större projekt och har högre omsättning än de kunder BorrKungen AB tidigare haft. En viktig detalj som bör tilläggas till företagets ökade omsättning är även kunskapen om att kunna ta betalt för det som faktiskt kan tas betalt för avseende verksamhetens arbeten och företaget har även god struktur vid budgetering av projekt dvs BorrKungen AB debiterar inte endast för arbetad mantid utan tar även betalt för te x slitagekostnader på maskiner och verktyg som används på arbetsplatsen. Detta har inte tidigare kunnat ske och inte heller har det funnits lika stor kunskap gällande prissättningen. Företaget har även under året påbörjat sitt, av kunder inom branschen, eftertraktade BKMA certifieringsarbete som innebär ett strukturerat systematiskt arbete i allt vi gör. Sammanfattningsvis har ökad kunskap, hårt arbete med budgetering i kombination med ny projektledning samt systematiskt arbete inneburit ökad omsättning som varit oerhört väsentlig för företagets framgång och goda resultat.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	22 266 698	14 871 141	5 849 890	5 051 620
Resultat efter finansiella poster	2 926 645	2 451 891	17 489	995 662
Soliditet %	49	43,1	43,2	49,7

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

## Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	50 000	709 360	1 924 014
Balanseras i ny räkning		1 924 014	-1 924 014
Utdelning		-1 268 000	
Årets resultat			2 274 309
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 365 374</b>	<b>2 274 309</b>

## Resultatdisposition

*Belopp i kr*

*Till årsstämman förfogande står följande medel*

Balanserat resultat	1 365 374
Årets resultat	2 274 309
<b>Summa</b>	<b>3 639 683</b>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande*

Utdelning	1 000 000
Balanseras i ny räkning	2 639 683
<b>Summa</b>	<b>3 639 683</b>

### **Kommentar till dispositioner**

Utdelning till aktieägare görs med totalt 1 000 000 kr fördelat efter aktieinnehav. Kvarvarande medel, 2 639 683 kr balanseras vidare i ny räkning.

### **Styrelsens yttrande om vinstutdelning**

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

Belopp i kr

	Not	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		22 266 698	14 871 141
Övriga rörelseintäkter		373 164	375 500
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>22 639 862</b>	<b>15 246 641</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-3 683 433	-2 815 085
Övriga externa kostnader		-4 341 899	-3 249 559
Personalkostnader	2	-11 582 134	-6 596 864
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-100 919	-74 759
Övriga rörelsekostnader		0	-54 480
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-19 708 385</b>	<b>-12 790 747</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 931 477</b>	<b>2 455 894</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-60
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 174	4 482
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 006	-8 425
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-4 832</b>	<b>-4 003</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 926 645</b>	<b>2 451 891</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 926 645</b>	<b>2 451 891</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-652 336	-527 877
<b>Årets resultat</b>		<b>2 274 309</b>	<b>1 924 014</b>

2024062614034

## Balansräkning

Belopp i kr

	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	282 746	252 865
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>282 746</b>	<b>252 865</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag		25 000	0
Andra långfristiga fordringar	4	27 000	27 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>52 000</b>	<b>27 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>334 746</b>	<b>279 865</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		2 763 918	2 871 865
Övriga fordringar		339 666	218 892
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 509 086	231 972
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		569 538	181 925
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>5 182 208</b>	<b>3 504 654</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank	5,6	2 011 472	2 438 812
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 011 472</b>	<b>2 438 812</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>7 193 680</b>	<b>5 943 466</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>7 528 426</b>	<b>6 223 331</b>

2024062614035

## Balansräkning

Belopp i kr

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

#### Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

#### Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 365 374

709 360

Årets resultat

2 274 309

1 924 014

**Summa fritt eget kapital**

**3 639 683**

**2 633 374**

**Summa eget kapital**

**3 689 683**

**2 683 374**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

550 611

1 353 578

Skatteskulder

623 183

309 590

Övriga skulder

562 900

695 409

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2 102 049

1 181 380

**Summa kortfristiga skulder**

**3 838 743**

**3 539 957**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**7 528 426**

**6 223 331**

2024062614036

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

##### *Avskrivning*

	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

##### *Tjänste- och entreprenaduppdrag*

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Medelantalet anställda	15	10

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	373 801	267 737
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	130 800	106 064
Utgående anskaffningsvärden	504 601	373 801
Ingående avskrivningar	-120 936	-53 547
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		7 370
Årets avskrivningar	-100 919	-74 759
Utgående avskrivningar	-221 855	-120 936
<b>Redovisat värde</b>	<b>282 746</b>	<b>252 865</b>

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	27 000	27 000
Utgående anskaffningsvärden	27 000	27 000
<b>Redovisat värde</b>	<b>27 000</b>	<b>27 000</b>

#### **Kommentar till not**

27 000 kr på konto 1383 avser lämnad deposition av lokal hyra.

### Not 5 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp		300 000

#### Kommentar till not

Finns ingen checkkredit per 2023-12-31. Denna har tagits bort eftersom den inte används och endast innebär en onödig kostnad för företaget.

### Not 6 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckningar	300 000	300 000
Summa ställda säkerheter	300 000	300 000

#### Kommentar till not

Den ställda säkerheten avser tidigare checkkredit där pantbrev/inteckning utfärdats. För säkerhetsskull ligger den kvar som ställd säkerhet, kostnadsfritt, om företaget någon gång skulle vilja använda sig av checkkredit igen.

## Underskrifter

Skogås

2024-06-19

Mikael Klinga  
Verkställande direktör

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats den 19 juni 2024

Linus Nilsson  
Auktoriserad revisor

2024062614039

# PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

**MIKAEL KLINGA**

VD/Styrelseledamot

Serienummer: aabf7fa72d6f27[...]ba199fc34eb1d

IP: 94.234.xxx.xxx

2024-06-19 12:25:58 UTC



**Linus Mikael Nilsson**

Revisor

Serienummer: cb297c8d51ad21[...]f16d3dec6575e

IP: 95.198.xxx.xxx

2024-06-19 14:12:15 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom **Penneo.com**. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

#### Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>

2024062614040

Penneo dokumentnyckel: 08A05-PTQF7-NAQ06-2ISB7-1SLWK-L8W85
